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  Chromascop Shade Guide

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Chromascop 529479
Availability: 5
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 5,500.00L  
  Ex Tax: 5,500.00L    

Short Description
Celësi i ngjyrave “Chromascop” është një instrument për përzgjedhjen e ngjyrave së produkteve të
ndryshme të Ivoclar Vivadent, të vendosura sipas sistemit të ngjyrave të Chromascop. 20 nuancat
ndahen në pesë grupe te levizshme të ngjyrave të sistemuara qartë.

Description
Avantazhet

Ngjyra te sistemuara në mënyrë kromatike dhe logjike

I lehtë në përdorim

I dezinfektueshëm
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